
 

 

 
 

        

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA MATERNA – ELEMENTARE – MEDIA 

MONTEGROSSO D’ASTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dalla Giunta Esecutiva  

dal Consiglio d’Istituto e dai Revisori dei Conti; 

VISTA la comunicazione  riguardante  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V  - Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  

“ Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID 19 e delle conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” -  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20.07.2021 per 

la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

VISTA la nota autorizzativa Miur prot.n. 0040055 del 14.10.2021  che finanzia il 

progetto sopra indicato : 

13.1.1A -FESRPON-PI-2021-217  “ CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 

ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI “ 

per l’importo di € 101.033,88 

ATTESA la necessità di inserire nel programma annuale un nuovo progetto; 

CONSIDERATO che l’importo impegnato a favore di questa istituzione scolastica risulta essere pari 

ad euro  € 101.033,88;  

D I S P O N E 

 

l’inserimento nel programma annuale 2021 del seguente nuovo progetto  

come di seguito specificato: 

Sottoazione 13.1.1A   Codice Progetto  13.1.1A -FESRPON-PI-2021-217  

 “ CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI 

SCOLASTICI “  -  CUP 29J21047070006 

 
 

 

 

 

ISTSC_ATIC808006 - n. 0004077 - 19/10/2021 - VI. BILANCIO  E  PATRIMONIO



 

 

 

ENTRATA 

 

MODELLO A AGGREGATO 2 FINANZIAMENTO DELL’UNIONE EUROPEA 

LIV.1 AGGREGATO 02  FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)   €  101.033,88 

 

 

 

SPESA 

 

MODELLO A ATTIVITA’  LIV. 1 – A03 DIDATTICA LIV 2 

LIV 3 “ REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS – AVVISO 20480/2021” 

€ 101.033,88 

 

 Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

 

 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 

 

                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                 DOTT.SSA EMANUELA TARTAGLINO 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs 39/1993   

 

ISTSC_ATIC808006 - n. 0004077 - 19/10/2021 - VI. BILANCIO  E  PATRIMONIO


